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Warszawa dn. 2013-08-08 
ITS/SZ-222-29/13/1/8/2013  

 
Wg rozdzielnika 

 
Szanowni Państwo, 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych 
przeznaczonych do przebudowy w celu dostosowania do kierowania przez 
osoby niepełnosprawne  
Znak sprawy:  ITS/SZ-222-29/13/1/8/2013  
Numer ogłoszenia: 310092 - 2013; data zamieszczenia: 01.08.2013 
 
W związku z zapytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający 
udziela wyjaśnień w trybie artykułu 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. 
zmianami)  
 
W dniu 2013-08-05 wpłynęło od jednego z Wykonawców następujące 
zapytanie: 
 
Zapytanie nr 1 
Dotyczy: Dostawa samochodów osobowych przeznaczonych do przebudowy 
w celu dostosowania do kierowania przez osoby niepełnosprawne Znak 
sprawy:  ITS/SZ-222-29/13/1/8/2013  
Niniejszym zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe 
pytania dotyczące ww. postępowania. 
Dotyczy wszystkich zadań częściowych.  
Pytanie nr 1 
Czy ze względu na długie terminy produkcyjne samochodów, Zamawiający 
wydłuży termin wykonania zamówienia o 30 dni od podpisania umowy? 
 
Odpowiedź: 
Termin realizacji zamówienia określony w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ 
wynosi 60 dni od dnia zawarcia umowy. Termin nie ulega zmianie. 
 
W dniu 2013-08-08 wpłynęły od jednego z Wykonawców następujące 
zapytania: 
Zapytanie nr 2 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych 
przeznaczonych do przebudowy w celu dostosowania do kierowania przez 
osoby niepełnosprawne  
Znak sprawy:  ITS/SZ-222-29/13/1/8/2013  
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Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
PKT. 4 „SIWZ” – RERMIN REALIZACJI UMOWY – Czy zamawiający dopuszcza termin 
realizacji umowy 100 dni licząc od dnia zawarcia umowy? 
 
Odpowiedź: 
Termin realizacji zamówienia określony w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ wynosi 60 dni 
od dnia zawarcia umowy. Termin nie ulega zmianie. 
 
Pytanie nr 3 
Załącznik nr 1. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Profil 01 – ppkt. 27 – Czy 
zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w komplet dwóch poprzecznych belek 
dachowych? 
 
Odpowiedź: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Profil 01 – ppkt. 27 nie ulega zmianie tj. 
„Producent pojazdu powinien zapewnić możliwość wyposażenia pojazdu w relingi dachowe 
umożliwiające montaż bagażnika dachowego o nośności min. 50 kg”. 
Relingi są to listwy biegnące wzdłuż pojazdu. 

  
Zamawiający 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


